ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 06 декабря 2019 года № 1715
О разработке документации по планировке территории
На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Восьмой Ветропарк ФРВ» от 17.10.2019г. № ВсВ 12-2019, в целях планировки территории Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Котовского муниципального района постановляет:
1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «ЕРСМ Сибири» разработчиком документации по планировке территории в границах Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района для размещения объекта: «Ветроэлектростанции».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Котовского муниципального района по ЖКХ и транспорту О.Н. Кузьмина.
Глава Котовского
муниципального района                                                                 С.В.Чумаков